変圧器製品案内
東洋電機株式会社 変圧器事業部
Vol.7
UL・EN規格
認証変圧器
自家消費型
太陽光発電用変圧器
乾式変圧器（TKH4）

（監視機器等）
取付エリア
■型式の説明
TY□-□□-□ □
M
A
●変圧器の種類
ケイ素鋼板変圧器
アモルファス変圧器
●変圧器容量（単位kVA）
●電圧コード記号（別表参照）
（例）　　一次210Vー二次440VA
●遮断器組合せコード組合せ番号（別表参照）
（例）　　一次（MCCB）ー二次（MCCB）1
 A 210 440
 B 210 420
 C 210 380
 D 200 440
 E 200 420
 F 200 380
 1 MCCB MCCB
 2 MCCB ELCB
 3 MCCB 無し
 4 ELCB MCCB
 5 ELCB ELCB
 6 ELCB 無し
 7 無し MCCB
 8 無し ELCB
 9 無し 無し
コード
番号
一次側
（系統側）
 電圧（V）
二次側
（PCS側）
 電圧（V）
コード
記号
一次側
（系統側）
 電圧（V）
二次側
（PCS側）
 電圧（V）
■電圧コード記号 ■遮断器組合せコード番号5　0
系統側印加電圧 PCS側出力電圧
減衰率
-52.2dB（1/409）
実測値（例）
12.0
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
0.0
-2.0
 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 μs
kV Bo1
60.0
50.0
40.0
30.0
20.0
10.0
0.0
-10.0
 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 μs
V Bo2
9400V 23V23V
負荷率に対する効率の比較（当社比）
ケイ素鋼板（TYMシリーズ）